
podlega ochronie danych osobowych 
projekt 

UCHWAŁA NR //2024 

RADY DZIELNICY OCHOTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z …………… 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi [dane zanonimizowane] na działania zastępującego 

Dyrektora Zespołu Szkół im. inż. Stanisława Wysockiego d. “Kolejówka” w Warszawie 

Na podstawie § 13 ust. 4 Statutu Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik nr 5 

do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania 

statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) i art. 229 

pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 572 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy uznaje za bezzasadną skargę [dane 

zanonimizowane] na działania zastępującego Dyrektora Zespołu Szkół im. inż. Stanisława Wysockiego 

d. “Kolejówka” w Warszawie z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 

do powiadomienia Skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Przewodniczącemu Rady m.st. Warszawy oraz Prezydentowi 

m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 

Warszawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Dzielnicy Ochota m.st Warszawy 

Sylwia Mróz 

  



podlega ochronie danych osobowych 
projekt 

 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr //2024 

Rady Dzielnicy Ochota Miasta Stołecznego Warszawy  

z …………. 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi [dane zanonimizowane] na działania zastępującego 

Dyrektora Zespołu Szkół im. inż. Stanisława Wysockiego d. “Kolejówka” w Warszawie 

11 września 2024 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 

wpłynęła skarga [dane zanonimizowane] na działania zastępującego Dyrektora Zespołu Szkół im. inż. 

Stanisława Wysockiego d. „Kolejówka” w Warszawie, przekazana do Urzędu Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy za pośrednictwem systemu EPUAP. 

Przygotowywanie projektów rozstrzygnięć w sprawach skarg, wniosków i petycji, do których 

rozpatrzenia, zgodnie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U.2024.572 t.j.), organem właściwym jest Rada Dzielnicy, zgodnie z § 39a 

ust. 3 Statutu Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy stanowiącego załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów 

dzielnicom m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) należy do zadań Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Skarga była rozpatrywana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu 25 września 

2024 r. Po zapoznaniu się z treścią skargi, wyjaśnieniami Naczelnika Wydziału Oświaty i Wychowania 

dla Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy oraz wyjaśnieniami pełniącej funkcję zastępującego Dyrektora 

Zespołu Szkół im. inż. Stanisława Wysockiego d. “Kolejówka” w Warszawie Agnieszki Borkowskiej-Gut 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wskazała, że dane na stronie internetowej są zgodne z prawdą, 

zostały niezwłocznie poprawione i odpowiadają stanowi faktycznemu. Wobec tego Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy uznała podnoszone w skardze zarzuty za 

bezzasadne. 

W związku z powyższym Rada Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy uznaje skargę za bezzasadną. 

Stosownie do art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U.2024.572 t.j.) Rada Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy informuje, iż: „W przypadku, gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi 

na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 

sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.”. 

 


